
Zarządzenie Nr FN.0050.48.2011 

z dnia 20 lipca 2011 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauc zyciela kontraktowego ubiegaj ącego 

się o awans na stopie ń nauczyciela mianowanego 

 

 

Na podstawie art. 9g ust 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 

roku Nr 97, poz. 674 tekst jednolity) 

 

Wójt Gminy Grodziec zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego w następującym 

składzie: 

1. Olga Orkowska  - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej 

  przedstawiciel organu prowadzącego 

2. Paweł śebrowski  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3. Krzysztof Wegner  - dyrektor szkoły 

4. Andrzej Wysocki  - ekspert 

5. Marzenna Bonczysta - ekspert 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

  

                                                                                                             Wójt Gminy 

                                                                                                          /-/ Piotr Juszczak 


